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1) Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: IV No: 56 “Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine Ve 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğ” ve Seri:X, No:22 “Sermaye Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları 
Hakkında Tebliğ” uyarınca Şirketimizin Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum çalışmaları çerçevesinde 
Denetimden Sorumlu Komite oluşturulmasına ve aşağıda Ad-Soyadları ve iletişim bilgileri yazılı olan 
Yönetim Kurulu üyelerinin birime atanmalarına, 

 
 

Ad/Soyad – Denetimden Sorumlu Komite Başkanı: Mustafa GÜRAL 

 

Ad/Soyad – Denetimden Sorumlu Komite Üyesi: Osman BAYDOĞAN  
 
 

2) Denetimden Sorumlu Komitenin Görev ve Çalışma Esaslarının aşağıdaki şekilde belirlenmesine 
 

 

1) AMAÇ 

 

Denetimden Sorumlu Komite, Şirketimizin finansal ve operasyonel faaliyetlerini daha sağlıklı bir 

şekilde gözetilmesini temin etmek amacıyla görev yapmaktadır.  Yönetim Kuruluna bağlı olarak görev 

yapan komitenin amacı Şirketin muhasebe sisteminin, finansal bilgilerin denetimi ile kamuya 

açıklanmasının ve iç kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini sağlamaktır. 

 

Bu esaslar Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim ilkelerinde yer 

alan düzenleme, hüküm ve prensipler çerçevesinde oluşturulmuştur. 

 

2)  YETKİ ve KAPSAM 

 

Denetim Komitesi, Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur ve yetkilendirilir. Komite kendi yetki ve 

sorumluluğunda hareket eder, Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunur ve gereken durumlarda rapor 

hazırlayarak Yönetim Kuruluna görüşünü sunar. Komitenin görev ve sorumlulukları, Yönetim 

Kurulu’nun sorumlulukları ortadan kaldırmaz. Komite, kendi yetki ve sorumlulukları dahilinde hareket 

eder ancak nihai karar sorumluluğu her zaman Yönetim Kurulu’na aittir. 

 

3)KOMİTENİN YAPISI ve ORGANİZASYONU 

 
Denetimden sorumlu komite en az 2 üyeden oluşur.  
 
Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamı,  bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir. 
 
Genel müdür veya icra komitesi üyesi gibi doğrudan icra fonksiyonu üstlenmeyen ve yönetim 
konularında murahhaslık sıfatı taşımayan yönetim kurulu üyelerinden oluşur. İcra başkanı/genel 
müdür komitede görev alamaz. 
 
Daha önce Şirketin danışmanlığını yapmış olan kişiler denetim komitesine üye olarak seçilemezler.  

 

4) KOMİTE TOPLANTILARI VE RAPORLAMA  

 

Denetim komitesi yılda en az 4 kez toplanır. Komite, üye sayısının yarıdan bir fazlasının katılımı ile 

toplanır, çoğunluğu ile karar alır. 

 
Komite yaptığı tüm çalışmaları yazılı hale getirir ve kaydını tutar. Çalışmaları hakkındaki bilgiyi ve 
toplantı sonuçlarını içeren raporları yönetim kuruluna sunar.  

 

 

 



5) GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

 Ortaklığın hizmet alacağı bağımsız denetim kuruluşu ile bu kuruluşlardan alınacak hizmetler 

denetimden sorumlu komite tarafından belirlenir ve yönetim kurulunun onayına sunulur. 

 

 Denetimden sorumlu komite, bağımsız dış denetim kuruluşunun bağımsızlığını ve denetçilerin 

performansını değerlendirir. 

 

 Ortaklığın muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız denetimiyle ilgili olarak ortaklığa 

ulaşan şikayetlerin incelenmesi, sonuca bağlanması, ortaklık çalışanlarının, ortaklığın 

muhasebe ve bağımsız denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi çerçevesinde 

değerlendirilmesi konularında uygulanacak yöntem ve kriterler denetimden sorumlu komite 

tarafından belirlenir. 

 

 Denetimden sorumlu komite, kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların, 

ortaklığın izlediği muhasebe ilkelerine, gerçeğe uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin olarak 

ortaklığın sorumlu yöneticileri ve bağımsız denetçilerinin görüşlerini alarak, kendi 

değerlendirmeleriyle birlikte yönetim kuruluna yazılı olarak bildirir. 

 

 Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve Kredi Derecelendirme kuruluşlarının seçimi, 

sözleşmelerin hazırlanarak sürecin başlatılması komitenin gözetiminde yapılır.  

 

 Şirket faaliyetlerinin, mali tablo ve dipnotlarının mevzuat hükümlerine ve şirket içi 

düzenlemelere uygun olarak yürütülüp yürütülmediğini kontrol eder. 

 

 Komite, düzenleyici otoriteler tarafından gerçekleştirilen denetim ve soruşturma sonuçlarını 

gözden geçirir, Yönetim Kuruluna bilgi sunar ve önerilerde bulunur. 

 

 Komite, Yönetim Kurulu üyeleri, yöneticiler ve diğer çalışanlar arasında çıkabilecek çıkar 

çatışmalarını ve ticari sır niteliğindeki bilginin kötüye kullanılmasını önleyen şirket içi 

düzenlemelere ve politikalara uyumu gözetir. 

 

 Kendisine Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatı ile yüklenen diğer görev ve sorumlulukları 

yerine getirir. 

 

6) BÜTÇE 

 
 Komitenin görevlerini yerine getirmeleri için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim 

kurulu tarafından sağlanır. Komiteler, gerekli gördükleri yöneticiyi toplantılarına davet 
edebilir ve görüşlerini alabilir. 
 

 Komite faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördüğü konularda bağımsız uzman görüşlerinden 
yararlanır. Komitelerin ihtiyaç duydukları danışmanlık hizmetlerinin bedeli şirket tarafından 
karşılanır. 

 

7) YÜRÜRLÜK 

 

İşbu görev ve çalışma esasları Yönetim Kurulunun 19 / 03 / 2012 tarih ve 51 sayılı kararı ile kabul 

edilerek yürürlüğe girmiştir. Bu Yönetmelik hükümleri Denetimden Sorumlu Komite Başkanı 

tarafından yürütülür. 

 

 

 

 


